РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3443 от 11.11.2009 г.

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 02.09.2009
№ 2560 «О присвоении почтового адреса»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным            распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), учитывая заявление открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.09.2009 № 2560             «О присвоении почтового адреса» следующее изменение:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Присвоить незавершенному строительством объекту «Инженерно-организационный центр открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», расположенному на земельном участке с кадастровым номером                            86:10:01 01 149:63, предоставленном открытому акционерному обществу           «Сургутнефтегаз», почтовый адрес – улица Григория Кукуевицкого, 1,             корпус 1.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров